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Preisliste 2026 
 

Preis pro Nacht 
für 2 Personen 

(incl. aktivCARD) 

 
Saisonzeit A 

 

 
Saisonzeit B 

 
 

 
Saisonzeit C 

 
 

im Ferienwoh-
nung Nr. 

07.01.26 – 24.01.26 
28.02.26 – 27.06.26 
12.09.26 – 19.12.26 

24.01.26 – 28.02.26 
27.06.26 – 12.09.26 

 

22.12.25 – 06.01.26 
 
 

Haus 1 

1 
2 

(Nicht- 
raucher) 50,-- EUR 55,-- EUR 76,-- EUR 

3 (Nicht- 
raucher) 57,-- EUR 62,-- EUR 85,-- EUR 

Haus 2 
1 
2 

(Nicht- 
raucher) 57,-- EUR 62,-- EUR 85,-- EUR 

Jede weitere Person 14,50 EUR pro Nacht 

 
 
• Nebenkosten: Kurbeitrag:  2,30 EUR für Erwachsene (ab 16 Jahre) 
                                                        1,40 EUR für 6- bis 15- jährige pro Nacht 
 

• In den angegebenen Preisen sind folgende Leistungen enthalten: Heizung, Strom, Wasser, 
Bett-, Tisch-, und Toilettenwäsche, WLAN, sowie ein Parkplatz je Wohnung. 
 

• Waschmaschine und Trockner können in jedem Haus gegen Gebühr benutzt werden. Es gibt auch 
die Möglichkeit, Elektroautos kostenpflichtig aufzuladen. 

 

• Die Preisliste gilt ab 7 Übernachtungen. In der Saisonzeit C (Weihnachten / Jahreswechsel) ab 
10 Übernachtungen. Für kürzere Aufenthaltsdauern erstellen wir gerne ein individuelles Angebot. 

  
• Die Preise sind für die Anzahl der gebuchten Personen gültig. Der Aufenthalt von zusätzlichen 

Personen in der Wohnung muss vor Buchung abgesprochen werden. Dies betrifft z.B. einen Be-
such tagsüber oder einzelne zusätzliche Übernachtungen.  

 

• Kinderermäßigung: Der Grundpreis pro Nacht und Wohneinheit (2 Personen) bleibt auch bei ei-
ner Belegung von einem Erwachsenen und einem Kind gültig. Bei einer weiteren Belegung durch 
Kinder beträgt der Aufpreis für Kinder unter 6 Jahren 7,50 €, für Kinder im Alter von 6 bis 15 Jahren 
12,00 €. 

 

• Für Skier oder mitgebrachte Fahrräder steht in jedem Haus ein Fahrradkeller zur Verfügung, der 
bequem von außen zugänglich und abschließbar ist. 

 

• Am Anreisetag stehen unsere Wohnungen ab 14 Uhr (oder nach Vereinbarung) zur Verfügung. 
• Am Abreisetag bitten wir Sie, die Wohnungen bis 10 Uhr zu räumen. 
 

• Für eine etwaige Stornierung empfehlen wir Ihnen den Abschluss einer Reise-Rücktritts-
Versicherung. 

 

• Haustiere können leider nicht aufgenommen werden. 


